Генеральному директору
                                                                           ООО "Свобода"
                                                                           Матасовой А.Б.
                                                                           от продавца-консультанта
                                                                           Василенко Виталия
                                                                           Романовича

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с 22.08.2016 г. продолжительностью 4 календарных дня.
[bookmark: _GoBack]

15 августа 2016                       Василенко                      Василенко В.Р